
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 июня 2018 года  
№ 

1161 

 

 О признании утратившим силу постановления Главы города 

Костромы от 24 октября 2007 года № 2548 «Об установлении 

единовременного пособия молодым специалистам, принятым 

на работу по полученной специальности в муниципальные 

дошкольные образовательные, общеобразовательные 

учреждения или учреждения дополнительного образования 

города Костромы» 

 

В соответствии с решением Думы города Костромы от 22 декабря 2016 года № 266 

«О внесении изменений в пункт 1 решения Думы города Костромы от 26 мая 2011 года № 

101 «Об установлении за счет средств бюджета города Костромы мер социальной поддержки 

для отдельных категорий жителей города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Костромы от 24 октября 

2007 года № 2548 «Об установлении единовременного пособия молодым специалистам, 

принятым на работу по полученной специальности в муниципальные дошкольные 

образовательные, общеобразовательные учреждения или учреждения дополнительного 

образования города Костромы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 
 


